
 
 
 

 

相模原納涼花火大会の中止について 

 
 

例年８月第４週に開催している相模原納涼花火大会につきましては、実行委

員会で協議した結果、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、令和３年

度は開催中止とすることを決定しましたのでお知らせします。 

 

【相模原納涼花火大会実行委員会 久野実行委員長のコメント】 

相模原納涼花火大会は、残念ながら２年続けての中止とすることといたしま

した。実行委員会としても苦渋の決断であり、花火を楽しみにしていただいてい

た皆様には大変申し訳なく思います。 

次回開催にあたっては、これまで以上に皆様に楽しんでいただけるよう、また、

安全で安心な花火大会が行われるよう、実行委員会で準備をしてまいります。引

き続き皆様の御理解と御支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

令和３年８月１１日 

相模原市発表資料 

問合せ先 

中央区役所 地域振興課 

電話 042-769-9801（直通） 

担当 橋本 


